檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立新竹教育大學附設實驗國民小學校長遴選委員會

函

地址：300-14新竹市南大路521號

聯絡人：姜瑞芳

電子信箱：fang@mail.nhcue.edu.tw

聯絡電話：03-5213132-1301

傳真電話：03-5238847

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年5月31日

發文字號：竹大附小遴字第1050000001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1051201379_1_附小校長候選人啟事.pdf、1051201379_2_附小校長候

選人資料表.doc、1051201379_3_候選人連署推薦表.doc)

主旨：本校公開徵求所屬附設實驗國民小學校長候選人，如有符

合資格、參選意願者，自即日起至本(105)年6月13日(星

期一)下班前止，檢附說明三相關資料郵寄或親送國立新竹

教育大學人事室彙辦，請查照並轉知所屬學校。

說明：

一、依據105年5月17日國立新竹教育大學附設實驗國民小學校

長遴選委員會第1次會議決議辦理。

二、本校附設實驗國民小學校長遴選辦法第6條規定略以：「

附小校長之遴選程序依下列規定：一、公開徵求：校長候

選人須由現職或曾經服務學校之校長一人推薦，並經下列

四人以上連署推薦，推薦人並應先徵得被推薦人之同意始

得推薦：

(一)國內外公私立大學專任教師。

(二)國內國民小學年資滿10年以上之教師、曾任或現任國民

小學校長。……」。

5

121050042924

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■105/05/31 16:15

■■■■■■■有附件

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、為延聘各界優秀人才，有意願參與遴選且符合教育人員任

用條例第4條規定資格條件者，請填列「校長候選人連署

推薦表」、「校長候選人資料表」，於期限內送至國立新

竹教育大學人事室（1.親自或委託報名者，以簽收日期為

準；2.以掛號寄達者，則以該日郵戳為憑)。

四、本校徵求附設實驗國民小學校長候選人啟事等相關訊息及

表件，請至本校人事室網頁「竹大附小校長遴選專區」下

載(網址：http://per.web2.nhcue.edu.tw/bin/home.php

)

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育局

、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、福建省連江縣政府教育局、宜蘭縣政

府教育處、花蓮縣政府教育處、金門縣政府教育處、南投縣政府教育處、屏東縣

政府教育處、苗栗縣政府教育處、基隆市政府教育處、雲林縣政府教育處、新竹

市政府教育處、新竹縣政府教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、彰

化縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處

副本：本校附設實驗國民小學校長遴選委員會 2016-05-31
15:00:01